
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 10/07/2014 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 363 

Προς: 
Ως πίνακας παραληπτών 

 
Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη νομοθεσία. 
2. Την ανάγκη να παραλαμβάνονται υλικά και πέραν του τακτικού ωραρίου, καθώς 

και Σάββατα, Κυριακές και αργίες. 
3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου 
 

Αποφασίζουμε 
 

Συγκροτούμε επιτροπή παραλαβής ως εξής: 
 

Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής υλικών και πέραν του τακτικού ωραρίου, καθώς 
και Σάββατα, Κυριακές και αργίες.  

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Η Νοσηλεύτρια που εφημερεύει ως Προϊσταμένη του Χειρουργείου. Πρόεδρος 

2 
 Ειδικευόμενος Γιατρός της εφημερεύουσας Ορθοπεδικής Κλινικής 
που θα ορίζεται μαζί με τον αναπληρωτή του από τον Διευθυντή της 

Κλινικής μαζί με το πρόγραμμα των εφημεριών. 
Μέλος 

3 
Η Νοσηλεύτρια ή ο Νοσηλευτής που εφημερεύει στο Γραφείο της 

Νοσηλευτικής Διεύθυνσης 
Μέλος 

 
Η επιτροπή οφείλει μετά την παραλαβή να υπογράφει τα αντίστοιχα παραστατικά του 
προμηθευτή και να τα παραδίδει στο γραφείο Διαχείρισης Υλικού. 
 

Ο Διοικητής 

 
Ευάγγελος Ι. Βουμβουλάκης 

 
Εσωτερική Διανομή: Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας 

Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 
Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας 

    Διευθυντές Ορθοπεδικών Κλινικών 
Υποδιεύθυνση Οικονομικού 
Τμηματάρχης Οικονομικού 
Νοσηλεύτριες που εφημερεύουν στο Χειρουργείο 
Νοσηλεύτριες ή Νοσηλευτές που εφημερεύουν στο Γραφείο 
Νοσηλευτικής Διεύθυνσης 

                               Διαχείριση Υλικού 
    Ομάδα χρέωσης υλικών χειρουργείου 


